
Kaevandamisloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 18.12.2015
Avaldamise lõpp: 19.12.2115

Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 29 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et OÜ Sisek (registrikood: 12814305) (aadress Vaguri, Piira küla, Vinni vald,
46607 Lääne-Viru maakond) Saksi kruusamaardla Saksi kruusakarjääri mäeeraldisele maavara
kaevandamise loa taotluse alusel on valminud otsuse ja loa eelnõu. Taotletava tegevuse kohta on
koostatud keskkonnamõju hindamise eelhinnangu eelnõu koos keskkonnamõju hindamise algatamata
jätmise otsusega. 
Maavara kaevandamise luba taotletakse kohaliku tähtsusega Saksi kruusamaardlas (registrikaardi nr
0831) Saksi kruusakarjääris ehituskruusa, ehitusliiva ja täiteliiva kaevandamiseks. Saksi kruusakarjääri
mäeeraldis asub Lääne-Viru maakonnas Tapa vallas Saksi külas reformimata riigimaal. Saksi
kruusakarjääri mäeeraldise ja mäeeraldise teenindusmaa pindala on 3,94 ha. 
Ehituskruusa aktiivne tarbevaru on 60 tuh m³ , ehitusliiva 18 tuh m³ , täiteliiva 9 tuh m³ ja kaevandatava
varu on ehituskruusa 58 tuh m³ , ehitusliiva 17 tuh m³ , täiteliiva 9 tuh m³. Maavara kaevandamise
keskmiseks aastamääraks taotletakse 6 tuh m³. Maavara kasutusalaks on teedeehitus. Taotletava loa
kehtivusaeg on 15 aastat. 
Taotletavale tegevusele on kavandatud seada järgnevad täiendavad tingimused: 
1. Maavara kaevandamisel mahu deklareerimisel tuleb kinni pidada kasutusalade protsentuaalsest
jaotusest: 1 plokk - ehituskruus 69,1%, 2 plokk - ehitusliiv 20,6%, 3 plokk - täiteliiv 10,3% . 
2. Kaevandustöid ja kruusa purustamist ning sõelumist teostada tööpäevadel ja tööajal kella 8.00-18.00,
vältida kaevise väljavedu puhkepäevadel ja öörahu ajal. Erakorralised tööajad kooskõlastada kohaliku
omavalitsusega. 
3. Karjääri teenindava transpordi liikumisel minimeerida tolmu teket ning vajadusel kasta karjääri siseseid
ja väljaveoteid.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti Viru regiooni Jõhvi kontoris (Pargi 15, Jõhvi, tel 332 4426, e-post ida-
viru@keskkonnaamet.ee).
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil
http://sadr.keskkonnaamet.ee.

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressil ida-viru@keskkonnaamet.ee või posti aadressile Pargi 15, 41537 Jõhvi kahe nädala
jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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